
３６５９ ２４０  ドウリョクデンタツ ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝUSA以外 Other Specs(PETROL)

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙUSA以外 Other Specs(DIESEL)

C U.S.A.仕様 U.S.A. Specs

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ C DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0852 1300 048 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2   W400(低型)呼び48

1 0852 1300 052 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT  2 W400(低型)呼び52

1 0852 1300 045 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 W400(低型)呼び45 RECOMMENDED SPARE PARTS

2 3659 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1 1  

3 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 1 3.2×32

5 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ RECOMMENDED SPARE PARTS

6 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 #50

7 3606 2006 000 ﾁｭｳｶﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 150/115-52B4-0

8 0750 0062 052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 2 2 6205ZZ RECOMMENDED SPARE PARTS

9 0350 0161 040 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 10×40×3.2

10 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 M10×25(7T)

11 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 1 1 S25

12 0852 0000 077 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 2 2 B77 RECOMMENDED SPARE PARTS

13 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 1 1 E

14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 1 M8×16

15 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 8×22×1.6

16 3659 2415 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1 1  

17 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 16×30×3.2

18 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 1 3.2×32

19 3659 2421 000 ﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 1 1 1  

20 3606 2016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 #42

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 2 M8

22 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ RECOMMENDED SPARE PARTS

個数Q'ty

BFK808                                     －21－                  04/07/13 


	MENU BACK: 


